
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR 1690 /2023

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 14 marca 2023 r.

w sprawie wyboru wykonawcy w przetargu w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie

usługi weryfikacji i nadzoru nad modernizacją szczegółowej osnowy wysokościowej — etap II:

realizacja projektu technicznego szczegółowej wysokościowej osnowy geodezyjnej oraz

aktualizacja Bazy Danych Szczegółowych Osnów Geodezyjnych dla obszaru powiatu

wrzesińskiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 239 ust. 1, art. 226 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 11

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

$ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania i
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie usługi weryfikacji

i nadzoru nad modernizacją szczegółowej osnowy wysokościowej — etap II: realizacja projektu

technicznego szczegółowej wysokościowej osnowy geodezyjnej oraz aktualizacja Bazy Danych

Szczegółowych Osnów Geodezyjnych dla obszaru powiatu wrzesińskiego

uchwalasię co następuje:

1) wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:

Geoprofil Sp.zo.o.

ul. Świętego Marcina 29/8

61-806 Poznań.

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta uzyskała 100

pkt, z czego 60 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „częstotliwość składania raportów

częściowych” oraz jest zgodna z treścią SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych.

2) nadaje się punktacje ofertom następujących wykonawców:

- GEORESSP. Z O.O., ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów - 89,09 pkt, z czego 49,09 pkt w kryterium

„cena”, 40 pkt w kryterium „częstotliwość składania raportów częściowych”oraz jest zgodna z treścią

SWZi ustawą Prawo zamówień publicznych,

- MAXNETLech Wereszczyński, ul. Walecznych 11/8, 03-916 Warszawa — 77,95 pkt, z czego 37,95

pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „częstotliwość składania raportów częściowych”oraz jest

zgodna z treścią SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych.

3) z powodurażąconiskiej ceny odrzuca się oferty następujących wykonawców

- Geopartner Geomatics Sp. z 0.0. ul. Trzy Lipy 3 Budynek B, 80-172 Gdańsk,

- Usługi Geodezyjne Andrzej Kudłacik, ul. Kniaziewicza 22/2, 50-455 Wrocław.

- Usługi Geodezyjne Michał Ogrodniczak,ul. Złota 14/25, 10-698 Olsztyn.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 1651/2023 Zarządu

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie powołania komisji przetargowej.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 


